



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BELUNIDAN HOLDING A/S**  
**VEDBÆK STRANDVEJ 321, 2950 VEDBÆK**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. august 2024

---

Nick Jensen

CVR-NR. 17 00 09 77

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BELUNIDAN HOLDING A/S Vedbæk Strandvej 321 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 17 00 09 77 Stiftet: 18. maj 1993 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bernadette Louise Flindt, formand Lucas Alexander Flindt Nick Jensen
<b>Direktion</b>	Nick Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive langsigtet investeringsvirksomhed samt handel med likvide værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på t.kr. 51.247, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 145.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger.....		-432.019	-410.532
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-432.019</b>	<b>-410.532</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-432.019</b>	<b>-410.532</b>
Andre finansielle indtægter.....		57.987.718	75.977.849
Øvrige finansielle omkostninger.....		-6.308.463	-2.808.259
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>51.247.236</b>	<b>72.759.058</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	-487.806
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>51.247.236</b>	<b>72.271.252</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		51.247.236	72.271.252
<b>I ALT.....</b>		<b>51.247.236</b>	<b>72.271.252</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		32.972.416	44.672.156
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		151.435.305	73.844.073
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	15.338.443
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>184.407.721</b>	<b>133.854.672</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>184.407.721</b>	<b>133.854.672</b>
Andre tilgodehavender.....		24.353.002	23.352.872
Tilgodehavende selskabsskat.....		101.747	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>24.454.749</b>	<b>23.352.872</b>
Likvide beholdninger.....		1	241.058
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>24.454.750</b>	<b>23.593.930</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>208.862.471</b>	<b>157.448.602</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Aktiekapital.....		1.111.111	1.000.000
Reserve for opskrivninger.....		32.797.115	44.672.156
Overført resultat.....		111.175.920	59.753.384
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>145.084.146</b>	<b>105.425.540</b>
Anden gæld.....		10.000.000	35.724.048
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>10.000.000</b>	<b>35.724.048</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.068	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		6.098.173	4.947.833
Selskabsskat.....		461.806	461.806
Anden gæld.....		47.217.278	10.889.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>53.778.325</b>	<b>16.299.014</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>63.778.325</b>	<b>52.023.062</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>208.862.471</b>	<b>157.448.602</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	1.000.000	38.580.805	59.753.384	99.334.189
Forslag til resultatdisponering.....			51.247.236	51.247.236
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse.....	111.111			111.111
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Årets opskrivninger.....		-5.608.390		-5.608.390
<b>Overførsler</b>				
Overførsel.....		-175.300	175.300	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>1.111.111</b>	<b>32.797.115</b>	<b>111.175.920</b>	<b>145.084.146</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	487.806	
	<b>0</b>	<b>487.806</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023.....	175.300	2.132.776	0
Tilgang.....	0	31.206.228	0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>175.300</b>	<b>33.339.004</b>	<b>0</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	44.496.856	71.711.297	0
Årets værdireguleringer .....	-11.699.740	46.385.004	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>32.797.116</b>	<b>118.096.301</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>32.972.416</b>	<b>151.435.305</b>	<b>0</b>
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	175.300		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	10.000.000	0	35.724.048
	<b>10.000.000</b>	<b>0</b>	<b>35.724.048</b>
